
Jak na “slevomatyslevomaty”



Co jsou slevové 
servery?

Co jsou slevové 
servery?



Mechanika spolupráceMechanika spolupráce



Obchodní model

Provize (20-30%)

Různé modely vyplácení peněž

Obchodní model

Různé modely vyplácení peněž



S kým 
(ne)spoupracovat

•Prověřený a dloouhodobě fungující server se o vás 
stará a vyplatí vám peníze

•Nízká marže = omezené služby

•Věrnostní programy

S kým 
(ne)spoupracovat

Prověřený a dloouhodobě fungující server se o vás 

Nízká marže = omezené služby



Na čem stojí úspěšná 
spolupráce

•Retence a upsell

• Informovaný personál

•Zákazník s kupónem je investice •Zákazník s kupónem je investice 

•Značku a ceny nedevalvujete při jednorázové spolupráci

•Plán další akce – menší sleva?

Na čem stojí úspěšná 
spolupráce

Zákazník s kupónem je investice – starejte se o niZákazník s kupónem je investice – starejte se o ni

Značku a ceny nedevalvujete při jednorázové spolupráci

menší sleva?



Otázky

Jana.havranova@slevomat.cz

Otázky

Jana.havranova@slevomat.cz


